í  1 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

!

4ssuamo

Assunção - PB, 25 de Abril de 2023.
PORTARIA N° PE 00015/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00015/2023,
que objetiva; Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, de forma parcelada,
para atender as diversas secretarias e fundos municipais de Assunção-PB, conforme
descritivos constantes no Termo de Referência; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.
08.692.456/0001-71

Item(s): 10.
Valor: R$ 1.200,00
- ELETROPECAS TI COMERCIAL LTDA,
16.501.916/0001-65

Item(s): 18.
Valor: R$ 3,654,00
- INFOR COMPANY SERVICE LOCACAO DE IMPRESSORAS EIRELI.
24.846.581/0001-45

Item(s): 1 -2-3-4-5-6-7-8-9- 11 - 12- 13- 14- 15- 16- 17- 19-20-22-23-24-25-
26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46.

Valor: R$ 240.833,90
-L DE A.B DANTAS.
42.726.388/0001-52

Item(s): 21.
Valor: R$ 659,00

Total: R$ 246.346,90

Publique-se e cumpra-se.

4
LUIZ WALDVOQgL RA SANTOS

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N“ 00015/2023

OBJETO: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, de forma parcelada, para
atender as diversas secretarias e fundos municipais de Assunção—PB, conforme descritivos
constantes no Termo de Referência

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICiPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n® 001, de 03/01/2022, e
observadas as disposições da Lei Federai n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n® 123,
de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n° 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n® 00015/2023, que
objetiva: Aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, de forma parcelada, para
atender as diversas secretarias e fundos municipais de Assunção-PB, conforme descritivos
constantes no Termo de Referência; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.
08.692.456/0001-71

Item(s): 10.
Valor; R$ 1.200,00
- ELETROPECAS TI COMERCIAL LTDA.
16.501.916/0001-65

Item(s): 18.
Valor; R$ 3.654,00
- INFOR COMPANY SERVICE LOCACAO DE IMPRESSORAS EIRELI.
24.846.581/0001-45

Item(s): 1 -2-3-4-5-6-7-8-9- 11 - 12- 13- 14- 15- 16- 17- 19-20-22-23-24-25-
26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46.
Valor: R$ 240.833,90
- L DE A.B DANTAS.
42.726.388/0001-52

Item(s): 21.
Valor: R$ 659,00

Total: R$ 246.346,90

Assunção - PB, 24 de Abril de 2023.

SOUZA GALDINO

Pregoeirot iS